令和２年１２月１５日

堺      市

東百舌鳥中学校ほか２校特別教室空気調和設備工事の設計図書の訂正について（通知）

東百舌鳥中学校ほか２校特別教室空気調和設備工事の設計図書等（図面）について、下記

の通り、一部訂正しますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．図面の訂正

・訂正箇所

   図面 M／０１

２．図面の訂正および補足説明について

  図面の訂正後抜粋資料において、項目の訂正および補足説明を行っている部分につい

て、楕円マークで表現していますので、訂正前訂正後の図面を比較し、ご確認ください。

別紙

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

М／０１
機械設備工事　特記仕様書
（１）

図面内　表記内容 安全巡視員（スポット延べ　６人） 安全巡視員（スポット延べ　９人）

図 面 正 誤 表

工事名称：東百舌鳥中学校ほか２校特別教室空気調和設備工事

1 / 1 ページ

751096
テキストボックス
訂正前

751096
テキストボックス
訂正後